
From: Murray Willis <murray@australianopalmines.com>
Date: August 12, 2010 12:47:10 AM EDT
To: Murray WILLIS <Murray@australianopalmines.com>
Subject: Coober Pedy #2 OFFER 12 Aug 2010

Continued.....

The Coober Pedy Greens and Golds at $700/oz are fantastic, if the 1.53oz is too 
much for you let us know and we will make you up a smaller parcel from the rest of 
the parcel.

The Shell Patch "skin to skin" Reds Greens & Golds 1.15oz for only $1,800/oz is 
another favourite, it is just "skin to skin", there is hardly a skeric of waste in that 
ounce.

We thank you for shopping with us and we look forward to hearing back with your 
order/s.

Best wishes.

Regards

Murray

21. $306 IMG_9933.JPG Coober Pedy Reds & Greens $300/oz 1.02oz
22. $360 the stone IMG_6917 Coober Pedy White Base Reds & Greens 
$200/oz 1.8oz
23. $360 IMG_3501 Coober Pedy Dark Base $45/oz 8oz
24. $390 IMG_0087 Reds $1,000/oz .39oz
25. $396 IMG_7978 Coober Pedy $200/oz 1.98oz
26. $400 IMG_1987.JPG Shell Semi Black Gem Reds 50cts
27. $412.50 IMG_0082 Coober Pedy 23 Mile .33oz $1250/oz
28. $435 IMG_9954.JPG Coober Pedy 8 Mile (may be cracky) $150/oz 
2.9oz THE LAST OF IT
29. $460 DSCN0003 Southern Cross 1.15oz $400/oz
30. $462.50 IMG_0534 Coober Pedy 8 Mile $2,500/oz .185oz
31. $750 IMG_0505 Jasper Field $3,000/oz .25oz
32. $787 Bak.984 Coober Pedy $800/oz 0.984oz
33. $946 IMG_0211 Mixed Gems $2,200/oz .43oz
34. $1,040 IMG_0092 Jelly $20/ct 52.5cts
35. $1,071 IMG_5803 Coober Pedy Greens & Golds $700/oz 1.53oz
36. $1,488 IMG_5801 Coober Pedy Greens & Golds $600/oz 2.48oz
37. $1,560 IMG_0518 Coober Pedy $2,600/oz .6oz
38. $1,800 IMG_4335.JPG Shell Patch Reds Greens Golds "skin to skin" 
1oz
39. $2,070 IMG_4340.JPG Shell Patch Reds Greens Golds "skin to skin" 
$1,800/oz 1.15oz
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30. $462.50 IMG_0534 Coober Pedy 8 Mile $2,500/oz .185oz



31. $750 IMG_0505 Jasper Field $3,000/oz .25oz

32. $787 Bak.984 Coober Pedy $800/oz 0.984oz

33. $946 IMG_0211 Mixed Gems $2,200/oz .43oz
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35. $1,071 IMG_5803 Coober Pedy Greens & Golds $700/oz 1.53oz



36. $1,488 IMG_5801 Coober Pedy Greens & Golds $600/oz 2.48oz

37. $1,560 IMG_0518 Coober Pedy $2,600/oz .6oz



38. $1,800 IMG_4335.JPG Shell Patch Reds Greens Golds "skin to skin" 
1oz



39. $2,070 IMG_4340.JPG Shell Patch Reds Greens Golds "skin to skin" 
$1,800/oz 1.15oz

Kind regards

Murray Willis

Murray@AustralianOpalMines.com
http://www.austopalmines.net.au
Ph 011 -618 -83324049  Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE


